1 от АПК, Върховният административен съд, състав на седмо отделениеРЕШИ: 	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 5067/27.07.2018 г. по адм. дело № 11387/2017 г. на Административен съд София - град.	
	ОСЪЖДА Министерство на регионалното развитие и благоустройството да заплати на община Б. сумата от 11 180 лв. /единадесет хиляди сто и осемдесет/, разноски по делото. Решението е окончателно.